ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА

заседания совета регионального отделения по городу Москва

Общероссийской общественно-государственной организации

«Российское военно-историческое общество»

__________________________________________________________________

Москва

от 20 апреля 2022 г. № 76-К

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель Московского отделения РВИО

А.В. КИБОВСКИЙ

<…>

РЕШИЛИ:

<…>

4. В соответствии с решением совета Московского отделения РВИО (пункт

6 протокола от 24 декабря 2021 г. № 72-К), пунктом 5 протокола заседания

Президиума Центрального совета Общероссийской общественно-

государственной организации «Российское военно-историческое общество» от

24 февраля 2022 г. № 57 и протоколом от 11 апреля 2022 г. общего собрания

членов Московского отделения РВИО, проживающих (работающих) в поселении

Десёновское города Москвы, утвердить создание местного отделения РВИО в

поселении Десёновское города Москвы в составе Московского отделения РВИО

и избрание Круглова Антона Валериевича председателем этого отделения.

Установить, что вместо полного наименования (местное отделение

Общероссийской общественно-государственной организации «Российское

военно-историческое общество» в поселении Десёновское города Москвы)

допускаются сокращенные наименования (в том числе в официальной переписке

и внутренних документах): местное отделение Российского военно-

исторического общества в поселении Десёновское города Москвы или

Десёновское местное отделение Московского отделения РВИО.

<…>

Соответствие удостоверяю

Исполнительный директор

Московского отделения РВИО А.А. Подмазо